[bookmark: _Hlk37239649]沙应急〔2024〕26号

重庆市沙坪坝区应急管理局
关于注销重庆万普隆能源技术有限公司危险
化学品经营许可证的通告

重庆万普隆能源技术有限公司已终止危险化学品经营活动。根据《危险化学品经营许可证管理办法》第二十七条第二款“终止危险化学品经营活动的，发证机关应当注销其经营许可证”的规定，现注销重庆万普隆能源技术有限公司危险化学品经营许可证（渝沙安经（票据）字〔2021〕00006号）。
特此通告

重庆市沙坪坝区应急管理局
                           2024年10月16日
   （此件公开发布）

[bookmark: _GoBack]